Управление социального развития администрации города Коряжмы
Муниципальное образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 7 города Коряжмы»
МОУ «СОШ № 7»

ПРИКАЗ
(по основной деятельности)

20.09.2024  № 287

г. Коряжма

Об утверждении графика
оценочных процедур
на 2024 – 2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Уставом МОУ «СОШ № 7»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур на 2024 – 2025 учебный год (Приложение).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы            Т. В. Зявенко

		2024-09-23T16:14:02+0300
	Зявенко Татьяна Владимировна